平成 30 年 4 月 25 日

各 位

東京都千代田区内神田二丁目１２番５号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

（東証 JASDAQ：4316）

問合せ先：取締役経営管理部長 大谷 英也

（電話 03-5297-2181）

商業界 ONLINEにて、Ｏ２Ｏ２Ｏサービスと
当社子会社等のサービスが紹介されました

株式会社商業界が運営する流通業界向けサイト「商業界 ONLINE」の「コンビニよ、客数アップに

『O2O2O』だ！」の記事において、O2O2O（OnAir to OnLine to OffLine）サービスの最近のトピックス

が解説されるとともに、その中で当社子会社の株式会社こんぷりんが運営する「こんぷりん」サービスや、

出資先である株式会社 MMS マーケティングが先日展開した「トレインスクラッチ」が紹介されましたので

お知らせいたします。

商業界 ONLINE トップページ

http://shogyokai.jp/

同    コンビニよ、客数アップに「O2O2O」だ！

http://shogyokai.jp/articles/-/642

以  上

http://shogyokai.jp/
http://shogyokai.jp/articles/-/642